АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ

«РЕСПУБЛИКАЛЫҚ

ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА

МЕКТЕБІ»

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ

ФИЛИАЛЫ

ФИЛИАЛ

НЕКОММЕРЧЕСКОГО

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ

ШКОЛА» В ГОРОДЕ АЛМАТЫ

Б Ұ Й Р Ы Қ № 385-ОД

08.10.2024

Алматы қаласы

  П Р И К А З № 385-ОД

08.10.2024

город Алматы

О создании конкурсной комиссии

на звание «Учитель года РФМШ»

Согласно с Положению о конкурсе «Учитель года РФМШ» Некоммерческого

акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа», с целью

поддержки и поощрения успешных и активных учителей ФНАО «РФМШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию на звание «Учитель года РФМШ » (Далее - конкурсная

комиссия) согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Ответственный секретарь конкурсной комиссии Исалдаева А.С. подготавливает

материалы. необходимые документы к заседанию комиссии, оформляет и подписывает

протокол и не принимает участие в голосовании.

3. Организацию деятельности, связанной с конкурсной комиссией, возложить на

заместителя директора по научно-методической работе Аубакирову Гульнур Габдувну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ФНАО РФМШ Алматы                                                                 М.Е. Меирбек

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, МЕИРБЕК

МЕИРЛАН, Филиал Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-

математическая школа" в городе Алматы, BIN190441024985

С приказом ознакомлены:

                                                _______________Аубакирова Г.Г.

                                                _______________Туякбаев С.Т.

      _______________Есмагамбетова Л.А.

                                                _______________Кабулова Н.Т.

   _______________Ахметбекова А.К.

                                                _______________Адилов Ш.Р.

 ______________Сенгербаев Д.Т.